
Powiatowy Urząd Pracy w 

Będzinie 

Marta Staroszyńska 

 

tel. 32 26 73 003 wew. 14 

32 729 59 41 p. 201 

m.staroszynska@pup.bedzin.pl 

Magdalena Trząska -

Kałuzińska  

tel.  32 729 59 41 wew. 19 

m.trzaskakaluzinska@pup.bedzin.pl 

Katarzyna Czaja tel. 32 729 59 41 wew. 19 

k.czaja@pup.bedzin.pl 

Iwona Sochacka tel. 32 729 59 41 wew. 19 

i.sochacka@pup.bedzin.pl 

Katarzyna 

Szczygielska 

tel. 32 729 59 41 wew. 14 

kszczygielska@pup.bedzin.pl 

Ewelina Hat 

 

tel. 32 729 59 41 wew. 14 

e.hat@pup.bedzin.pl 

Ewa Sterkowicz tel. 32 729 59 41 wew. 14 

e.sterkowicz@pup.bedzin.pl 

Ewelina 

Stachowiecka 

tel. 32 729 59 41 wew. 14 

e.stachowiecka@pup.bedzin.pl 

Grażyna Baran tel. 32 729 59 41 wew. 14 

gbaran@pup.bedzin.pl 

Anna Piwowar tel. 32 729 59 41 wew. 14 

a.piwowar@pup.bedzin.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Bielsku-Białej 

Sylwia Bakaj tel. 33 49 65 188 

cudzoziemcy@pup-bielsko.pl 

Jolanta Piotrowska-

Krzuś 

tel. 33 496 51 80 

cudzoziemcy@pup-bielsko.pl 

Krzysztof Rozner tel. 33 496 51 80 

cudzoziemcy@pup-bielsko.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Bytomiu 

Mirosław Krawiec tel. 32 81-02-257 

posrednictwo@pupbytom.com.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Chorzowie 

Karina Grudziecka - 

Polowy 

tel. 32 34 97 107 

kach@praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Cieszynie 

Olga Betlejewska-

Gabzdyl 

tel. 33 858 63 35 

olga.gabzdyl@mail.pup.cieszyn.pl 

Urszula Bączek tel. 33 858 63 46 

urszula.baczek@mail.pup.cieszyn.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Częstochowie 

Monika Bednarek tel. 34 37 06 197 

monika.bednarek@czestochowa.praca.gov.pl 

Katarzyna Jendrasiak tel. 34 37 06 197 

katarzyna.jendrasiak@czestochowa.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Kowalska tel. 32 262-37-39 wew. 247 

akowalska@pup-dg.pl 



Michał Bancerz tel. 32 262-37-39 wew. 234, 235 

mbancerz@pup-dg.pl 

Joanna Będkowska tel. 32 262-37-39 wew. 233,244 

jbedkowska@pup-dg.pl 

Anna Cedro tel. 32 262-37-39 wew. 264 

acedro@pup-dg.pl 

Beata Cichecka tel. 32 262-37-39 wew. 249 

bcichecka@pup-dg.pl 

Katarzyna Dywańska tel. 32 262-37-39 wew. 241 

kdywanska@pup-dg.pl 

Magdalena Fujarska tel. 32 262-37-39 wew. 233,244 

mfujarska@pup-dg.pl 

Renata Kaczyńska tel. 32 262-37-39 wew. 255 

rkaczynska@pup-dg.pl 

Monika Klecha tel. 32 262-37-39 wew. 215,216 

mklecha@pup-dg.pl 

Katarzyna Król tel. 32 262-37-39 wew. 249 

kkrol@pup-dg.pl 

Katarzyna Marzec tel. 32 262-37-39 wew. 248 

kmarzec@pup-dg.pl 

Małgorzata 

Sołkowicz 

tel. 32 262-37-39 wew. 215,216 

msolkowicz@pup-dg.pl 

Anna Witkowska tel. 32 262-37-39 wew. 265 

awitkowska@pup-dg.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Gliwicach 

Małgorzata 

Rybakiewicz  

tel. 32 44 42 392 

malgorzata.rybakiewicz@pup.gliwice.pl 

Sonia Filipek  tel. 32 44 42 393 

sonia.filipek@pup.gliwice.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Jastrzębiu Zdroju 

Julia Darnowska 

Hyla 

tel. 32 35 66 249 

eures@pupjastrzebie.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Jaworznie 

Katarzyna Siemek tel. 32 61 81 919 

siemek.k@jaworzno.praca.gov.pl 

Adrianna Moryc tel. 32 61 81 919 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Katowicach 

Agnieszka 

Kwiatkowska 

tel. 32 47 98 553  

akwiatkowska@katowice.praca.gov.pl 

Agnieszka Muc tel. 32 47 98 575 

amuc@katowice.praca.gov.pl 

Anna Wujec tel. 32 47 98 572 

awujec@katowice.praca.gov.pl 

Anna Ciemniewska tel. 32 47 98 579 

aciemniewska@katowice.praca.gov.pl 



Klaudia Matuszczyk tel. 32 47 98 568 

kmatuszczyk@katowice.praca.gov.pl 

Przemysław 

Boniakowski 

tel. 32 47 98 580 

pboniakowski@katowice.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Kłobucku 

Justyna Wolna tel. 34 317 44 27 

posrednicy@pup.klobuck.pl 

Barbara Bakunowicz tel. 34 317 44 50 

b.bakunowicz@pup.klobuck.pl 

Agnieszka Zając tel. 34 317 44 36 

a.zajac@pup.klobuck.pl 

Ewelina Musiał tel. 34 317 44 16 

szkolenia@pup.klobuck.pl 

Jadwiga Pikiel tel. 34 317 44 34 

j.pikiel@pup.klobuck.pl 

Monika Polak tel. 34 317 44 25 

m.polak@pup,klobuck.pl 

Barbara 

Woszczyńska 

tel. 34 317 44 29 

posrednicy@pup.klobuck.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w  

Lublińcu 

Kubanek Katarzyna tel. 34 350 60 73 

kalu@praca gov.pl; kaluoferty@praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Mikołowie 

Mirela Figielek tel. 32 32 50 393 

mirela.figielek@pup-mikolow.pl 

Sebastian Dyrda tel. 32 32 50 393 

sebastian.dyrda@pup-mikolow.pl 

Martyna Larysz tel. 32 32 50 393 

martyna.larysz@pup-mikolow.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Mysłowicach 

Angelika Koczur - 

Kapica 

tel. 32 22 32 581 

akoczurkapica@myslowice.pup.gov.pl 

 Aleksandra 

Wąchalska 

tel. 32 22 32 581 

awachalska@myslowice.pup.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Myszkowie 

Joanna Lepiarz tel. 34 31 35 020 wew. 110 

Joanna.lepiarz@myszkow.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Piekarach Śląskich 

Katarzyna Michlik tel. 32 381 58 91 wew. 222 

kmichlik@puppiekary.pl   

Katarzyna Ahn tel. 32 381 58 91 wew. 222 

kahn@puppiekary.pl 

Karolina Słanina tel. 32 381 58 91 wew. 103 

kmadalinska@puppiekary.pl 

Andrzej Nowak tel. 32 381 58 91 wew. 223 

anowak@puppiekary.pl 

Tomasz Grund tel. 32 381 58 91 wew. 104 



tgrund@puppiekary.pl 

Radosław Zalewski tel. 32 381 58 91 wew. 102 

rzalewski@puppiekary.pl 

Agata Hołowacz tel. 32 381 58 91 wew. 120, 219 

awilk@puppiekary.pl 

Ewa Kaczmarek tel. 32 381 58 91 wew. 219 

ekaczmarek@puppiekary.pl 

Katarzyna Knosała tel. 32 381 58 91 wew. 105 

kknosala@puppiekary.pl 

Bożena Jałoszewska tel. 32 381 58 91 wew. 218 

bjaloszewska@puppiekary.pl 

Agnieszka Drzazga tel. 32 381 58 91 wew. 222 

alapok@puppiekary.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Pszczynie 

Katarzyna Włach tel. 32 210 27 30 

pup@pup-pszczyna.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Raciborzu 

Lucyna Hoffmann tel. 32 41 54 550 wew. 213 

lhoffmann@pup-raciborz.pl 

Gabriela Janda tel. 324154550 wew. 215 

gjanda@pup-raciborz.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Rudzie Śląskiej 

Anna Mieszczak tel. 32 771 59 71 

karu@praca.gov.pl 

Urszula Kolon-Kilka tel. 32 771 59 74 

karu@praca.gov.pl 

Agata Żmija tel. 32 771 59 73 

karu@praca.gov.pl 

Karolina Kowalska tel.  32 771 59 28 

karu@praca.gov.pl 

Aleksandra Bożek tel.  32 771 59 21 

karu@praca.gov.pl 

Anna Szafran-Kulik tel.  32 771 59 27 

karu@praca.gov.pl 

Wioleta Komandzik tel.  32 771 59 18 

karu@praca.gov.pl 

Ewa Sirsisko tel.  32 771 59 85 

karu@praca.gov.pl 

Aleksandra 

Stronczek 

tel.  32 771 59 85 

karu@praca.gov.pl 

Dorota Wydra tel.  32 771 59 85 

karu@praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Rybniku 

Marta Otremba tel. (32) 422 16 23 wew. 222 

karyeures@rybnik.praca.gov.pl 



Powiatowy Urząd Pracy w 

Siemianowicach Śląskich 

Teresa Wójcik tel. 32 765-29-42 

t.wojcik@pup.siemianowice.pl 

Agnieszka Byczek 

 

tel. 32 765-35-93 

a.byczek@pup.siemianowice.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Sosnowcu 

Anna Krawczyk tel. 32 29 78 746 

akrawczyk@pup.sosnowiec.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Świętochłowicach 

Marta Dziembała tel. 32 34 62 749 

m.dziembala@pup-swietochlowice.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Tarnowskich Górach 

Mateusz Buszka tel. 32 28 55 038 wew. 145 

eures@pup-tg.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Tychach 

Alicja Łysowska tel. 32 781 58 67, 698 609 170 

a.lysowska@pup.tychy.pl 

Sandra Przylepa tel. 32 781 58 67, 698 609 170 

s.przylepa@pup.tychy.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Wodzisławiu Śląskim 

Angelika Kopiec tel. 32 45 92 985 

akopiec@pup-wodzislaw.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Zabrzu 

Ilona Bura tel. 32 27 79 016 

bura@pupzabrze.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Zawierciu 

Tatiana Pilarczyk tel. 32 67 21 179 wew. 276 

t.pilarczyk@pup-zawiercie.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Żorach 

Monika 

Świątoniowska-

Czakon 

tel. 32 43 42 004 wew. 261 

eures@pup.zory.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Żywcu 

Barbara Cieślawska tel. 33 47 57 527 

bcieslawska@pup.zywiec.pl       

Iwona Łobozek- 

Laszczak 

tel. 33 47 57 527 

ilobozek@pup.zywiec.pl 

 


